
Lignocel puk kulatý 2ks

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 17:07
1/1

TERARISTIKA > Písky, substráty

Fotky [Galerie]

Kód produktu 250
Výrobce ROBIMAUS
EAN 8595203001128

Lignocel je lisovaný drcený materiál z
kokosového ořechu. Samotný vhodný jako
substrát pro bezobratlé (pavouky a brouky),
ve směsi s dalšími materiály se hodí i jako
substrát pro plazy. 100% přírodní materiál.

Ceny

Dostupnost

Popis
Jedná se o drcený materiál z kokosového ořechu. Velice dobře
saje a drží vlhkost, takže po zalití vodou vznikne z jedné
slisované cihly velké množství substrátu. Je to dřevitý materiál,
proto nevodí teplo a působí izolačně. Nenamíchaný se hodí pod
pavouky a jiné bezobratlé živočichy. Pod jiná zvířata
nenamíchaný nedoporučujeme - při náhodném požití při
konzumaci potravy může zvířeti způsobit trávicí obtíže. Pro
nehrabavé (hlavně stromové) druhy je možno ho použít jako
základní vrstvu a nahoře překrýt jiným materiálem (např.
jedlovou kůrou). Pro ostatní druhy je dobré ho s něčím smíchat
(např. s pískem).

https://maxizverimex.cz/manufacturer/robimaus

